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1 SARAPPA LIBERATO 07/08/1997 TELESE TERME 57,00 10,00 10,00 9,50 27,50 AMMESSO PROVA ORALE

2 GRILLO ALESSANDRO 05/11/1993 NAPOLI 56,00 9,00 10,00 10,75 26,25 AMMESSO PROVA ORALE

3 PARNOFFI CARLOTTA 21/12/2000 NAPOLI 55,25 8,00 10,00 11,75 25,50 AMMESSO PROVA ORALE

4 LA BARBERA MARIAVITTORIA 15/11/2000 NAPOLI 54,50 9,00 8,75 10,50 26,25 AMMESSO PROVA ORALE

5 BOCCIA ROSA 13/09/2000 SALERNO 50,25 7,50 10,00 7,75 25,00 AMMESSO PROVA ORALE

6 VALDES JAHREM 22/06/1989 L'AVANA 49,50 5,00 10,00 10,75 23,75 AMMESSO PROVA ORALE

7 SARNATARO ASSIA 01/05/2000 NAPOLI 48,75 6,25 7,50 10,00 25,00 AMMESSO PROVA ORALE

8 CARRIERO LEONARDO 20/06/1987 NAPOLI 48,50 8,75 10,00 8,50 21,25 AMMESSO PROVA ORALE

9 SANTORO MARCO 15/06/1994 NAPOLI 47,75 7,50 8,75 10,75 20,75 AMMESSO PROVA ORALE

10 VAN DER VIJVER ISABELLE 17/06/1997 UTRECHT 47,50 7,75 10,00 5,75 24,00 AMMESSO PROVA ORALE

11 MANCINI CHIARA 18/08/2000 NAPOLI 47,25 7,75 8,75 3,25 27,50 AMMESSO PROVA ORALE

12 PUGLIA ALESSIA 07/12/1987 NAPOLI 46,50 3,75 10,00 10,25 22,50 AMMESSO PROVA ORALE

13 TITO EDOARDO 14/06/2000 POMPEI 46,25 7,75 10,00 8,00 20,50 AMMESSO PROVA ORALE

14 ORSINI MARINELLA 28/06/2000 NOLA 45,75 7,75 10,00 7,25 20,75 AMMESSO PROVA ORALE

15 DI FUCCIA MARIA 22/09/2000 MARCIANISE 45,50 7,75 8,75 5,25 23,75 AMMESSO PROVA ORALE

16 CANALE SIMONA 27/04/2001 NAPOLI 44,75 7,50 10,00 6,00 21,25 AMMESSO PROVA ORALE

17 DE STEFANO FLAVIA 09/09/2000 NAPOLI 44,50 6,50 5,00 8,00 25,00 AMMESSO PROVA ORALE

18 FORTUNATO ROSA 21/07/2000 BATTIPAGLIA 43,75 6,00 10,00 6,50 21,25 AMMESSO PROVA ORALE

19 MAJELLA MARTINA 29/03/2001 NAPOLI 43,75 10,00 6,25 8,75 18,75 AMMESSO PROVA ORALE

20 ESPOSITO GIOVANNA 28/07/1987

TORRE DEL 

GRECO 43,75 5,25 10,00 8,00 20,50 AMMESSO PROVA ORALE

21 FEDERICO FABIANA 04/03/1998 CAPRI 43,00 5,25 7,50 9,75 20,50 AMMESSO PROVA ORALE

22 PANARIELLO SARAH 28/03/2001

TORRE DEL 

GRECO 42,00 2,75 8,75 5,50 25,00 AMMESSO PROVA ORALE

23 CAMPIDOGLIO CESARE 10/05/1999 MAGENTA 41,50 5,25 10,00 3,75 22,50 AMMESSO PROVA ORALE

24 FRANCO LOREDANA 30/09/2000 NAPOLI 41,00 5,00 7,50 7,00 21,50 AMMESSO PROVA ORALE

25 DE CRESCENZO AGOSTINO 03/12/1999 NAPOLI 40,25 6,75 10,00 4,75 18,75 AMMESSO PROVA ORALE

26 IUZZOLINO BRUNO 11/08/2000 NAPOLI 40,25 6,75 10,00 9,50 14,00 AMMESSO PROVA ORALE
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27 ASCIONE VINCENZA 11/11/2000

TORRE DEL 

GRECO 40,25 5,75 7,50 3,00 24,00 AMMESSO PROVA ORALE

28 MONTEFUSCO GERARDO 10/10/1999 LACCO AMENO 40,25 6,25 6,25 11,25 16,50 AMMESSO PROVA ORALE

29 CALABRESE ELISABETTA GAIA 11/10/2000 NAPOLI 40,00 7,00 9,00 4,50 19,50 AMMESSO PROVA ORALE

30 DOSTUNI LORENZO MARIA 06/12/1997 POZZUOLI 39,75 6,50 10,00 7,50 15,75 AMMESSO PROVA ORALE

31 MARRA ROBERTO 05/12/1996 NAPOLI 39,50 5,25 7,50 6,75 20,00 AMMESSO PROVA ORALE

32 IANNOTTA GIOVANNA 01/04/2001 APRILIA 39,25 7,50 7,50 6,50 17,75 AMMESSO PROVA ORALE

33 FORTE MICHELE 10/10/1997 NAPOLI 39,25 5,25 7,50 9,00 17,50 AMMESSO PROVA ORALE

34 MONTECATINO GAIA 08/02/2001 MILANO 39,00 5,25 5,00 7,00 21,75 AMMESSO PROVA ORALE

35 DE ROSA MARIA CRISTINA 23/06/2000 NAPOLI 39,00 4,00 7,50 2,50 25,00 AMMESSO PROVA ORALE

36 IMPRODA MARIA PIA 22/09/1997 NAPOLI 39,00 1,50 7,50 10,00 20,00 AMMESSO PROVA ORALE

37 DI LIELLO JACOPO 27/08/2000 NAPOLI 39,00 6,25 10,00 5,25 17,50 AMMESSO PROVA ORALE

38 MONTERISO MARIA 20/10/2000 NAPOLI 38,25 7,50 8,75 2,00 20,00 AMMESSO PROVA ORALE

39 MUZZICO LORENZO 22/01/2001 NAPOLI 38,00 6,50 8,75 9,75 13,00 AMMESSO PROVA ORALE

40 D'ESPOSITO GIORGIA 05/12/2000 MILANO 38,00 4,25 7,50 9,25 17,00 AMMESSO PROVA ORALE

41 POPOLIZIO FRANCESCA 04/09/2000 CASERTA 37,75 6,50 8,75 8,00 14,50 AMMESSO PROVA ORALE

42 STARITA VINCENZA 15/08/2000

PIANO DI 

SORRENTO 36,50 1,00 6,00 6,25 23,25 AMMESSO PROVA ORALE

43 DI SOMMA EUGENIO 24/08/1992

CASTELLAMMA

RE DI STABIA 36,50 2,75 7,75 7,50 18,50 AMMESSO PROVA ORALE

44 DE FALCO VALENTINA 27/04/2001 NAPOLI 36,25 4,00 7,50 6,25 18,50 AMMESSO PROVA ORALE

45 CASTALDI MILENA 24/01/2001 AVELLINO 35,75 4,25 6,25 7,25 18,00 AMMESSO PROVA ORALE

46 POLISE ILARIA 12/10/1999 NAPOLI 35,50 4,50 10,00 4,00 17,00 AMMESSO PROVA ORALE

47 CUCCINIELLO GAIA MIRIAM 10/09/1999 NAPOLI 35,00 5,00 10,00 6,50 13,50 AMMESSO PROVA ORALE

48 ROMANO MIRIAM 28/09/2000 NAPOLI 35,00 7,50 7,50 3,00 17,00 AMMESSO PROVA ORALE

49 PANNULLO GUIDO 18/09/2000 BENEVENTO 34,50 6,25 8,75 3,75 15,75 AMMESSO PROVA ORALE

50 DE MARCO CIRO 28/06/2000 NAPOLI 34,25 6,75 6,25 4,25 17,00 AMMESSO PROVA ORALE

51 ABATEMARCO CHIARA 26/06/2000 POLLA 34,00 4,25 6,00 7,50 16,25 AMMESSO PROVA ORALE

52 GENEVOIS VINCENZO PAOLO 01/02/2001 NAPOLI 34,00 5,00 6,25 5,25 17,50 AMMESSO PROVA ORALE

53 GIAQUINTO BRUNO 08/08/2000 NAPOLI 33,50 4,00 8,75 10,25 10,50 AMMESSO PROVA ORALE

54 MAROTTA MARIA 26/07/2000 NAPOLI 33,50 7,75 8,75 2,50 14,50 AMMESSO PROVA ORALE

55 SELLITTO MARIA 28/07/1999 OLIVETO CITRA 33,25 6,50 7,50 8,00 11,25 AMMESSO PROVA ORALE

56 MANCO ALESSANDRO 26/11/1991 NAPOLI 32,75 5,25 7,50 8,00 12,00 AMMESSO PROVA ORALE

57 DE ROBERTIS VINCENZO 02/03/1958 NAPOLI 32,50 0,00 5,00 10,00 17,50 AMMESSO PROVA ORALE

58 PICCOLO GASPARE 21/03/2001 NAPOLI 32,00 5,25 6,75 9,25 10,75 AMMESSO PROVA ORALE

59 FIORE FRANCESCO 28/06/2000 VICO EQUENSE 32,00 6,25 8,75 6,00 11,00 AMMESSO PROVA ORALE

60 GARGIULO GIUSEPPINA 12/09/2000 NAPOLI 31,50 4,50 8,75 1,50 16,75 AMMESSO PROVA ORALE

61 POMELLA ALESSANDRA 29/12/1998 FROSINONE 31,25 6,50 5,00 3,50 16,25 AMMESSO PROVA ORALE

62 ESPOSITO MARIANNA 19/04/2000 NAPOLI 31,00 6,25 6,25 6,00 12,50 AMMESSO PROVA ORALE

63 KAHN ARIELLE 20/01/2001 ROMA 30,75 4,75 7,50 4,25 14,25 AMMESSO PROVA ORALE
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64 ZHYGALYUK ANASTASIYA 23/05/1998 KOLOMYIA 30,50 5,25 4,00 4,50 16,75 AMMESSO PROVA ORALE

65 GAROFALO ANTONIO 16/11/2000 NAPOLI 30,50 0,50 8,75 10,00 11,25 AMMESSO PROVA ORALE

66 PELUSO SERENA 24/12/2000 VITERBO 30,25 6,50 7,50 1,25 15,00 AMMESSO PROVA ORALE

67 TAFUTO ROBERTAVELIA 09/08/2000 CAPUA 30,00 3,75 9,00 6,75 10,50 AMMESSO PROVA ORALE

68 ARMINIO CHIARA 05/09/2000 NAPOLI 30,00 -0,75 5,75 4,25 20,75 AMMESSO PROVA ORALE

69 SCHETTINI FRANCESCA 21/04/1997 SAPRI 30,00 5,00 7,50 8,00 9,50 AMMESSO PROVA ORALE

70 D'AMARO OLGA 25/06/2000 VICO EQUENSE 29,75 8,75 7,50 2,00 11,50 AMMESSO PROVA ORALE

71 GASPARRO IRENE 16/06/2000 NAPOLI 29,50 5,50 8,75 1,00 14,25 AMMESSO PROVA ORALE

72 ESPOSITO ANIELLO 07/04/1988 NAPOLI 29,00 4,75 5,75 4,50 14,00 AMMESSO PROVA ORALE

73 BAFFUTO PIA 08/01/2001 ACERRA 28,75 5,50 8,75 6,00 8,50 AMMESSO PROVA ORALE

74 CASO EMANUEL ENZO 05/01/2001 CAPRI 28,50 6,25 7,50 5,25 9,50 AMMESSO PROVA ORALE

75 MONTI LORENZO 30/07/2000 LACCO AMENO 28,50 5,25 8,75 1,75 12,75 AMMESSO PROVA ORALE

76 FRANCO DANIELA 26/10/1962 NAPOLI 28,50 7,75 7,50 7,50 5,75 AMMESSO PROVA ORALE

77 RUSSO MARIAGRAZIA 30/11/2000

VALLO DELLA 

LUCANIA 28,50 7,50 6,25 3,50 11,25 AMMESSO PROVA ORALE

78 CIAMBRELLI YLENIA 14/08/2000

SANT'AGATA 

DE' GOTI 28,50 0,25 10,00 6,75 11,50 AMMESSO PROVA ORALE

79 CAIAZZO SVEVA 23/05/2001 NAPOLI 28,25 5,00 6,50 3,25 13,50 AMMESSO PROVA ORALE

80 VAIA DOMENICO 20/07/2000 AVERSA 28,00 4,00 8,75 6,50 8,75 AMMESSO PROVA ORALE

81 DI CAPUA LILIANA 09/07/1999 NAPOLI 27,75 3,25 6,50 3,00 15,00 AMMESSO PROVA ORALE

82 CRISCUOLO ANTONIO 26/02/2001 NAPOLI 27,75 3,75 4,50 6,75 12,75 AMMESSO PROVA ORALE

83 LABANCHI SARA 16/11/2000 NAPOLI 27,50 4,00 10,00 -0,25 13,75 AMMESSO PROVA ORALE

84 MILONE LUCA 14/01/2001 NAPOLI 27,50 6,75 4,25 4,50 12,00 AMMESSO PROVA ORALE

85 LAVITRANO FRANCESCO 13/08/2000 NAPOLI 27,25 4,50 8,00 6,00 8,75 AMMESSO PROVA ORALE

86 PERRONE ANGELA 16/01/1981 NAPOLI 26,50 4,75 2,00 2,00 17,75 AMMESSO PROVA ORALE

87 ALFANO SARA 09/12/2000 NAPOLI 26,50 2,00 7,50 3,75 13,25 AMMESSO PROVA ORALE

88 FABBRICINI MARIACHIARA 29/04/2000 NAPOLI 26,25 2,00 5,25 3,50 15,50 AMMESSO PROVA ORALE

89 BUONOCORE FRANCESCO 05/04/2000 LACCO AMENO 26,00 6,25 5,75 6,25 7,75 AMMESSO PROVA ORALE

90 LUCCI MARCO 14/09/1992 NAPOLI 26,00 5,25 7,50 7,25 6,00 AMMESSO PROVA ORALE

91 DE CRISTOFARO FABIO 13/04/2000 NAPOLI 26,00 3,75 8,75 4,00 9,50 AMMESSO PROVA ORALE

92 FERRARO GIOACCHINO 26/10/1994

CASTELLAMMA

RE DI STABIA 26,00 3,75 7,50 1,25 13,50 AMMESSO PROVA ORALE

93 DELL'AQUILA DENISE 14/04/2000 NAPOLI 25,25 3,00 10,00 2,00 10,25 AMMESSO PROVA ORALE

94 SOLVINO ARIANNA 04/08/1999 NAPOLI 25,00 3,50 7,50 3,75 10,25 AMMESSO PROVA ORALE

95 CHIANESE LAURA 17/08/2000 NAPOLI 24,75 3,75 4,00 4,50 12,50 AMMESSO PROVA ORALE

96 CARRER CLAUDIA 06/05/1997 ROMA 24,25 5,25 6,25 7,75 5,00 AMMESSO PROVA ORALE

97 DI COSTANZO ANNA 03/05/2000 NAPOLI 24,25 5,25 6,25 6,50 6,25 AMMESSO PROVA ORALE

98 GAROFALO ANTONELLA 18/03/2000

TORRE DEL 

GRECO 24,25 1,75 7,50 0,75 14,25 AMMESSO PROVA ORALE

99 PASSANNANTE LORENZO 11/08/2000 CAPRI 24,00 3,25 7,75 2,75 10,25 AMMESSO PROVA ORALE
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100 OTTONE FRANCESCA 18/05/2000 NAPOLI 24,00 3,75 5,25 2,75 12,25 AMMESSO PROVA ORALE

101 MEMOLI PASQUALE 23/03/2000

NOCERA 

INFERIORE 23,75 7,50 5,25 6,75 4,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

102 RAININGER GIULIA 06/05/1999 NAPOLI 23,75 3,00 2,25 3,75 14,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

103 FRASSO MARTINA 17/09/2000 NAPOLI 23,75 2,50 5,00 3,75 12,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

104 SCOGNAMIGLIO ROSA 03/03/2000

TORRE DEL 

GRECO 23,50 2,50 3,75 0,75 16,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

105 CASO RAFFAELE 23/01/2001 CAPRI 23,25 4,00 7,50 1,00 10,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

106 MAMMANO ANNA 04/06/1997 NAPOLI 23,25 4,25 3,75 5,50 9,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

107 CICCARELLI FRANCESCO 15/05/2000

GIUGLIANO IN 

CAMPANIA 23,00 5,00 8,75 5,00 4,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

108 MADDALONI GIUSEPPE 02/12/1996 NAPOLI 22,75 7,50 1,75 5,50 8,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

109 NARCISO LUIGI 02/10/2000 NAPOLI 22,50 1,50 7,50 3,00 10,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

110 MARZULLO FLAVIO 04/11/2000 NAPOLI 22,50 5,25 7,00 3,75 6,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

111 MARIANO MARCELLA 09/03/1994 GRAGNANO 22,25 3,75 8,75 5,75 4,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

112 PALOMBA GIOVANNI 11/04/2000 NAPOLI 22,00 6,50 7,50 5,50 2,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

113 LEONE DILETTA 03/12/1996 NAPOLI 22,00 3,75 5,00 2,00 11,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

114 GRANATA CLAUDIA 05/10/2000 NAPOLI 21,75 0,75 6,25 5,25 9,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

115 SCOTTI MARIA 29/09/2000 NAPOLI 21,50 2,25 9,00 3,50 6,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

116 BAZZOLI MIRIAM 26/03/1999 LACCO AMENO 21,25 5,00 8,75 1,50 6,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

117 ALFANO FRANCESCO 07/06/2000

CASTELLAMMA

RE DI STABIA 21,00 2,75 8,75 4,25 5,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

118 AGOSTINO STEFANO 20/01/1978

MELITO DI 

PORTO SALVO 20,75 3,00 3,75 2,50 11,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

119 APREA CATALDO 01/02/2001 CAPRI 20,50 5,00 2,50 1,50 11,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

120 FERRARA FEDERICA 24/02/2001 SOLOFRA 20,25 9,00 7,50 3,75 0,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

121 PALUMBO ANDREA 08/07/1998 NAPOLI 20,25 2,75 5,00 2,50 10,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

122 FIORENTINO PETER 01/08/1999 NAPOLI 19,75 2,75 4,00 6,25 6,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

123 PIROZZI MICAELA 19/10/2000 AVELLINO 19,50 0,00 10,00 6,75 2,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

124 FIORENTINO STEFANO 02/03/1992 NAPOLI 18,75 3,75 7,50 6,25 1,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

125 BOCCIA SABRINA 26/08/1999 NAPOLI 18,75 4,25 1,50 3,50 9,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

126 COLIMORO FABIO 05/07/2001 NAPOLI 18,75 -1,25 0,00 6,25 13,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

127 CARAVIELLO ROSALBA 24/03/2000

TORRE DEL 

GRECO 18,00 0,75 7,50 5,00 4,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

128 LIGUORI ILARIA 25/11/2000 NAPOLI 18,00 2,25 7,50 3,50 4,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

129 GALDIERO SIMONE 07/11/2000 NAPOLI 18,00 5,25 5,75 8,25 -1,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

130 PRISCO CARLO 28/06/2000

CAVA DE' 

TIRRENI 18,00 5,50 4,25 6,00 2,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

131 CARATO CHIARA 07/07/2000

GIUGLIANO IN 

CAMPANIA 17,75 1,25 7,50 3,75 5,25 NON AMMESSO PROVA ORALE
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132 TOPA VLADISLAV 08/07/1999

SAN 

PIETROBURGO 17,50 4,25 8,75 3,75 0,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

133 NAPOLANO FEDERICA 30/12/2000 LACCO AMENO 17,25 4,00 7,50 1,25 4,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

134 BELLO BURZO ANNA 17/04/2000 REGGIO EMILIA 16,75 -0,75 8,75 4,75 4,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

135 CAMPANILE DAVIDE 18/10/1994 ROMA 16,75 5,50 0,00 6,75 4,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

136 ERCOLE MATTIA 19/10/2000 NAPOLI 16,75 3,75 8,75 4,50 -0,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

137 LOOZ CARMELA 26/09/2000 NAPOLI 16,00 0,50 5,25 3,75 6,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

138 BARDI LUCA 20/05/2000 NAPOLI 16,00 1,75 3,75 1,25 9,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

139 IZZO MARIAROSARIA 28/04/1996 POZZUOLI 15,50 -0,75 5,50 3,50 7,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

140 MARRONE ALESSANDRO 18/02/1998 SORRENTO 14,25 3,00 6,25 1,50 3,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

141 ROSANO EMANUELA 29/05/2000 NAPOLI 14,00 1,50 5,00 1,25 6,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

142 POLITO MARIACHIARA 17/08/2000 LACCO AMENO 13,50 3,75 2,50 0,00 7,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

143 COSTAGLIOLA SILVANA 01/04/1973 NAPOLI 13,25 3,75 2,50 5,00 2,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

144 DI MATTEO DALILA 07/05/2000 NAPOLI 13,00 3,75 1,25 3,50 4,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

145 BASILE VALERIA 02/04/2000 TIVOLI 12,25 1,25 2,50 3,00 5,50 NON AMMESSO PROVA ORALE

146 PERNA BRIGIDA MARTINA 03/02/2001

SAN GIUSEPPE 

VESUVIANO 11,00 2,75 6,25 1,75 0,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

147 MATTERA ALESSIA 04/09/2000 LACCO AMENO 11,00 1,25 4,00 2,50 3,25 NON AMMESSO PROVA ORALE

148 PROTA SILVESTRO 12/12/2000 SAPRI 10,50 5,25 2,75 1,75 0,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

149 BUTERA GAETANO 20/09/2000 POMPEI 9,75 0,75 3,25 3,75 2,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

150 DE LORENZO ROBERTA 07/10/2000 NAPOLI 9,25 1,25 3,75 3,50 0,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

151 CINCOTTI PIERA 30/12/2000 NAPOLI 8,25 0,75 6,25 -0,50 1,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

152 FOSCO CARMELA 16/02/2000

MUGNANO DI 

NAPOLI 7,25 -0,25 0,00 5,50 2,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

153 SANTOPAOLO ANNAMARIA 30/09/2000 CASERTA 6,75 -1,25 2,50 2,75 2,75 NON AMMESSO PROVA ORALE

154 SALZARULO PASQUALE 13/10/2000 AVELLINO 2,50 0,25 1,75 4,50 -4,00 NON AMMESSO PROVA ORALE

N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI 

NASCITA

1 SARAPPA LIBERATO 07/08/1997 TELESE TERME

2 GRILLO ALESSANDRO 05/11/1993 NAPOLI

3 PARNOFFI CARLOTTA 21/12/2000 NAPOLI

4 LA BARBERA MARIAVITTORIA 15/11/2000 NAPOLI

DIARIO PROVA ORALE CONCORSO ACCESSO L PROFESSIONALIZZANTE IN HOSPITALITY MANAGEMENT

SONO CONVOCATI ALLE ORE 8.30 DEL GIORNO 11 SETTEMBRE 2019 NELL'AULA FABRIZI DEL DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA, MANAGEMENT, ISTITUZIONI - COMPLESSO UNIVERSITARIO DI MONTE S. ANGELO - VIA CINTHIA - 

NAPOLI - I SEGUENTI 30 CANDIDATI: 
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5 BOCCIA ROSA 13/09/2000 SALERNO

6 VALDES JAHREM 22/06/1989 L'AVANA

7 SARNATARO ASSIA 01/05/2000 NAPOLI

8 CARRIERO LEONARDO 20/06/1987 NAPOLI

9 SANTORO MARCO 15/06/1994 NAPOLI

10 VAN DER VIJVER ISABELLE 17/06/1997 UTRECHT

11 MANCINI CHIARA 18/08/2000 NAPOLI

12 PUGLIA ALESSIA 07/12/1987 NAPOLI

13 TITO EDOARDO 14/06/2000 POMPEI

14 ORSINI MARINELLA 28/06/2000 NOLA

15 DI FUCCIA MARIA 22/09/2000 MARCIANISE

16 CANALE SIMONA 27/04/2001 NAPOLI

17 DE STEFANO FLAVIA 09/09/2000 NAPOLI

18 FORTUNATO ROSA 21/07/2000 BATTIPAGLIA

19 MAJELLA MARTINA 29/03/2001 NAPOLI

20 ESPOSITO GIOVANNA 28/07/1987

TORRE DEL 

GRECO

21 FEDERICO FABIANA 04/03/1998 CAPRI

22 PANARIELLO SARAH 28/03/2001

TORRE DEL 

GRECO

23 CAMPIDOGLIO CESARE 10/05/1999 MAGENTA

24 FRANCO LOREDANA 30/09/2000 NAPOLI

25 DE CRESCENZO AGOSTINO 03/12/1999 NAPOLI

26 IUZZOLINO BRUNO 11/08/2000 NAPOLI

27 ASCIONE VINCENZA 11/11/2000

TORRE DEL 

GRECO

28 MONTEFUSCO GERARDO 10/10/1999 LACCO AMENO

29 CALABRESE ELISABETTA GAIA 11/10/2000 NAPOLI

30 DOSTUNI LORENZO MARIA 06/12/1997 POZZUOLI

N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI 

NASCITA

1 MARRA ROBERTO 05/12/1996 NAPOLI

2 IANNOTTA GIOVANNA 01/04/2001 APRILIA

SONO CONVOCATI ALLE ORE 8.30 DEL GIORNO 16 SETTEMBRE 2019 NELL'AULA FABRIZI DEL DIPARTIMENTO DI 

ECONOMIA, MANAGEMENT, ISTITUZIONI - COMPLESSO UNIVERSITARIO DI MONTE S. ANGELO - VIA CINTHIA - 

NAPOLI - I SEGUENTI 70 CANDIDATI: 

I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARSI MUNITI DI UN VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO



N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI 

NASCITA

PUNTEGGI

O TOTALE

Punteggio

 Logica

Punteggio

compr. 

testo 

Punteggio

 Cultura 

Generale

Punteggio

 Inglese ESITO
3 FORTE MICHELE 10/10/1997 NAPOLI

4 MONTECATINO GAIA 08/02/2001 MILANO

5 DE ROSA MARIA CRISTINA 23/06/2000 NAPOLI

6 IMPRODA MARIA PIA 22/09/1997 NAPOLI

7 DI LIELLO JACOPO 27/08/2000 NAPOLI

8 MONTERISO MARIA 20/10/2000 NAPOLI

9 MUZZICO LORENZO 22/01/2001 NAPOLI

10 D'ESPOSITO GIORGIA 05/12/2000 MILANO

11 POPOLIZIO FRANCESCA 04/09/2000 CASERTA

12 STARITA VINCENZA 15/08/2000

PIANO DI 

SORRENTO

13 DI SOMMA EUGENIO 24/08/1992
CASTELLAMMARE DI 

STABIA

14 DE FALCO VALENTINA 27/04/2001 NAPOLI

15 CASTALDI MILENA 24/01/2001 AVELLINO

16 POLISE ILARIA 12/10/1999 NAPOLI

17 CUCCINIELLO GAIA MIRIAM 10/09/1999 NAPOLI

18 ROMANO MIRIAM 28/09/2000 NAPOLI

19 PANNULLO GUIDO 18/09/2000 BENEVENTO

20 DE MARCO CIRO 28/06/2000 NAPOLI

21 ABATEMARCO CHIARA 26/06/2000 POLLA

22 GENEVOIS VINCENZO PAOLO 01/02/2001 NAPOLI

23 GIAQUINTO BRUNO 08/08/2000 NAPOLI

24 MAROTTA MARIA 26/07/2000 NAPOLI

25 SELLITTO MARIA 28/07/1999 OLIVETO CITRA

26 MANCO ALESSANDRO 26/11/1991 NAPOLI

27 DE ROBERTIS VINCENZO 02/03/1958 NAPOLI

28 PICCOLO GASPARE 21/03/2001 NAPOLI

29 FIORE FRANCESCO 28/06/2000 VICO EQUENSE

30 GARGIULO GIUSEPPINA 12/09/2000 NAPOLI

31 POMELLA ALESSANDRA 29/12/1998 FROSINONE

32 ESPOSITO MARIANNA 19/04/2000 NAPOLI

33 KAHN ARIELLE 20/01/2001 ROMA

34 ZHYGALYUK ANASTASIYA 23/05/1998 KOLOMYIA

35 GAROFALO ANTONIO 16/11/2000 NAPOLI

36 PELUSO SERENA 24/12/2000 VITERBO

37 TAFUTO ROBERTAVELIA 09/08/2000 CAPUA

38 ARMINIO CHIARA 05/09/2000 NAPOLI

39 SCHETTINI FRANCESCA 21/04/1997 SAPRI

40 D'AMARO OLGA 25/06/2000 VICO EQUENSE

41 GASPARRO IRENE 16/06/2000 NAPOLI



N. COGNOME NOME

DATA DI 

NASCITA

LUOGO DI 

NASCITA

PUNTEGGI

O TOTALE

Punteggio

 Logica

Punteggio

compr. 

testo 

Punteggio

 Cultura 

Generale

Punteggio

 Inglese ESITO
42 ESPOSITO ANIELLO 07/04/1988 NAPOLI

43 BAFFUTO PIA 08/01/2001 ACERRA

44 CASO EMANUEL ENZO 05/01/2001 CAPRI

45 MONTI LORENZO 30/07/2000 LACCO AMENO

46 FRANCO DANIELA 26/10/1962 NAPOLI

47 RUSSO MARIAGRAZIA 30/11/2000

VALLO DELLA 

LUCANIA

48 CIAMBRELLI YLENIA 14/08/2000

SANT'AGATA 

DE' GOTI

49 CAIAZZO SVEVA 23/05/2001 NAPOLI

50 VAIA DOMENICO 20/07/2000 AVERSA

51 DI CAPUA LILIANA 09/07/1999 NAPOLI

52 CRISCUOLO ANTONIO 26/02/2001 NAPOLI

53 LABANCHI SARA 16/11/2000 NAPOLI

54 MILONE LUCA 14/01/2001 NAPOLI

55 LAVITRANO FRANCESCO 13/08/2000 NAPOLI

56 PERRONE ANGELA 16/01/1981 NAPOLI

57 ALFANO SARA 09/12/2000 NAPOLI

58 FABBRICINI MARIACHIARA 29/04/2000 NAPOLI

59 BUONOCORE FRANCESCO 05/04/2000 LACCO AMENO

60 LUCCI MARCO 14/09/1992 NAPOLI

61 DE CRISTOFARO FABIO 13/04/2000 NAPOLI

62 FERRARO GIOACCHINO 26/10/1994

CASTELLAMMA

RE DI STABIA

63 DELL'AQUILA DENISE 14/04/2000 NAPOLI

64 SOLVINO ARIANNA 04/08/1999 NAPOLI

65 CHIANESE LAURA 17/08/2000 NAPOLI

66 CARRER CLAUDIA 06/05/1997 ROMA

67 DI COSTANZO ANNA 03/05/2000 NAPOLI

68 GAROFALO ANTONELLA 18/03/2000

TORRE DEL 

GRECO

69 PASSANNANTE LORENZO 11/08/2000 CAPRI

70 OTTONE FRANCESCA 18/05/2000 NAPOLI

I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARSI MUNITI DI UN VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO


